
１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3
ノームラ化水工業（株） 無効

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）いづみ商会 23,100,000

（株）山崎産業 23,360,000

入札結果閲覧簿

R06JAN025

令和6年9月20日

下花輪駒木線配水管改良工事（Ｒ６－１工区）

管工事

流山市おおたかの森西三丁目地先

（有）いづみ商会

25,410,000円

26,499,000円

８　調査基準価格（税込） 23,937,100円



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3
東建設（株） 入札時辞退

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）大隅土建 16,400,000

（有）タツミ建設 16,700,000

入札結果閲覧簿

R06JAN026

令和6年9月20日

駒木第３汚水枝線工事（Ｔ５－３０２）

土木一式工事

流山市駒木地先

（有）大隅土建

18,040,000円

18,612,000円

８　調査基準価格（税込） 16,646,300円



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

（株）ヤマセン工業 7,290,000

（株）中村組 7,300,000

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）和興重機 7,000,000

（有）タツミ建設 7,200,000

入札結果閲覧簿

R06JAN027

令和6年9月20日

流山第３汚水枝線工事（Ｔ６－３０１）

土木一式工事

流山市駒木地先

（有）和興重機

7,700,000円

8,074,000円

８　調査基準価格（税込） 7,208,300円



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）興進建設 5,110,000

（有）タツミ建設 5,220,000

入札結果閲覧簿

R06JAN028

令和6年9月20日

第７－６舗装復旧工事（ＥＲ６－７６１）

舗装工事

流山市古間木地先

（有）興進建設

5,621,000円

5,841,000円

８　調査基準価格（税込） 5,154,600円



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

42,955,000円

８　調査基準価格（税込） 38,445,000円

入札結果閲覧簿

R06JAN029

令和6年9月20日

西深井配水管改良工事（Ｒ６－１工区）

管工事

流山市大字西深井地先

（有）新星設備 37,800,000

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）いづみ商会 37,300,000

（有）南部設備 37,500,000

（有）いづみ商会

41,030,000円



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

入札結果閲覧簿

R06JAN030

令和6年9月20日

向小金３丁目配水管改良工事（Ｒ６－１工区）

管工事

流山市向小金３丁目地先

京和住設（株）

7,568,000円

7,865,000円

８　調査基準価格（税込） 7,046,600円

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

京和住設（株） 6,880,000



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

（有）和興重機 26,000,000

（有）興進建設 26,090,000

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）タツミ建設 25,000,000

（有）綱木工業 25,900,000

入札結果閲覧簿

R06JAN031

令和6年9月20日

公共下水道（汚水）管きょ布設工事（運公Ｒ５－３）

土木一式工事

流山市市野谷地先ほか

（有）タツミ建設

27,500,000円

28,721,000円

８　調査基準価格（税込） 25,847,800円



1 開札執行日 令和6年9月20日

2 工事等の名称 古間木配水管改良工事（Ｒ６－１工区）

3 工事種別 管工事

4 工事等の場所 流山市古間木地先

5 落札者 入札取止め

6 落札金額（税込） 円

7 予定価格（税込） 119,009,000 円

8 調査基準価格（税込） 107,440,300 円

9 総合評価一般競争入札（特別簡易型）

入札金額（円）（税抜き） 価格点① 加算点② 評価点①＋②

1 入札時辞退

2 入札時辞退

3

4

5

6

7

8

9

10

入札結果閲覧簿

R06JAN032

入札業者

京和住設（株）

昭和水利（株）



1 開札執行日 令和6年9月20日

2 工事等の名称 西原第３汚水枝線工事（Ｔ６－３０２）

3 工事種別 土木一式工事

4 工事等の場所 流山市青田地先

5 落札者 照国建設工業（株）

6 落札金額（税込） 66,220,000 円

7 予定価格（税込） 68,409,000 円

8 調査基準価格（税込） 61,794,700 円

9 総合評価一般競争入札（特別簡易型）

入札金額（円）（税抜き） 価格点① 加算点② 評価点①＋②

1 60,200,000 70.0 21 91.0

2 入札時辞退

3

4

5

6

7

8

9

10

入札結果閲覧簿

R06JAN033

入札業者

照国建設工業（株）

東建設（株）


